
  

 

 ZP.D.AF.9.2023    L.dz. DLiZ.261.7.2023           Warszawa, dnia 6 września 2023 r.  

                             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: „Sukcesywne dostawy materiałów hydraulicznych dla jednostek Politechniki 

Warszawskiej”, numer referencyjny ZP.U.AF.9.2023 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje zestawienie 

ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

         wz. mgr inż. Wojciech Starczyński 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 05-09-2023 
12:04:58 

KIM Sp. z o.o   
ul. Bartycka 114, 00-716 Warszawa 
NIP: 8441809717 

244 427,06 

2. 05-09-2023 
15:23:47 

Protor-Merkury Sp. z o.o 
ul. Tartaczna 3C, 26-600 Radom 
NIP: 7960012520 

166 649,66 

3. 05-09-2023 
15:34:13 

Przedsiębiorstwo Handlowe "SEA" Paweł Bronikowski 
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock 
NIP: 7740000957 

248 306,88 

4. 05-09-2023 
22:18:05 

BK Sanit Sp. z o.o. 
ul. Złota 75a/7, 00-819 Warszawa 
NIP: 5273028052 

288 331,49 


